** Mortalibus qui illistrat dūm dīs im-
molarent:*

Non pro foco solum, arisque ac men-

sa,

Ndore, adipe, thureque doceum nates

implete;

No solum, Peccori, dixit, delictis

parcite;

Sed et anui collum facile perirexist ex-

cantandum:

Brachiaque loris perfusas devinxit.

** Rhamnūmque et lauri ramūm janūe*

imposuit;

Cantūs administrare magis quām mori-

paratus;

Stultus qui mercede voluerit deos est;

Quasi tunc essent, cum illorū Bion de-

mum esse arbitratur.

Ergo nequicquam sapientis cum lembus erat;

carbo rotus,

Tendens manum, Salve, inquit, Plu-

to, salve.

• *Καὶ γραὶ δώκει ημαρές]* Exstimo Bionem quo-
dam suorum scriptorum loco qua omnes interierunt,
eos rite quicquidem illa πιπεισμός aliquam habe-
re vim. Sāne apud Plutarchum Bionus locus extat, ut
de hoc videatur polli colligi. Sic ille in Commentario
de superstitione, εἰ δὲ γράπε παθεῖται πατέλη Φρο-
νίος εἰς Βιον, ἡ τὸ τέλοντα αὐτὸν πιπεισμόν φένει
εἰς πιπεισμόν. Eleganter igitur Diogenes ad
Bionis verba reficiens, cum ridet, & inconfundita
scrive acutus, atque hoc abique Plutarchus fuisse,
nunquam in mente mea venire possebat. Lege autem hic
scrive abies non πιπεισμός quod est inceptum. I.e.
Catal.

• *3. Οὐτὶ η ἄταξ η Λέρτιος, ηθεράξ.* Quid libi velit
his verbis Laertius, veteras nos curiosius inquirere vir-
doctiss. Hadrianus Junias, in Notis ad Illustrum:
adeo defensio videatur de vero sensu erucendo. Lau-
danda viri doctiss. modestia, præ multorum audacia,
qui dum ingenii famam affectant, futiles conjecturas,
nulla probabilitas nixa, lectricibus obtundentes, &c.

58 * Decem vero Biones fuere. Primus qui Pherecydi Syro contemporaneus fuit, cuius duo feruntur libri. Est autem Proconnesius. Secundus Syracusanus, qui artes rhetoricas conserpuit. Tertius, hic ipse. Quartus, ex Democriti familia, et mathematicus Abderites, qui Attice scripti, et Ionie. Hic primus esse dixit regiones quādam, ubi esset sex mēnium nox et totidem dies. Quintus, Solenis, qui conscripsit Aethiopica. Sextus, rhetoricus, cuius feruntur libri novem. Mafarum inscripti. Septimus, lyricus poeta. Octavus, Mileius sculptor, cuius et Pōlemo meminist. Nonus, poeta tragicus ex his qui Tarlici dicuntur. Decimus, itidem sculptor Clazomenius, fīve Chius, cuius et Hippoxan meminist.

tem infamum Crichton. Cur tamen hic desperamus, | unit, pronunciandi ratione, simplices litteras cum diaphonias (quando & Thucydidis Historiā επει-
χάντες, φάντες) Hesychio: nec erratum est in fer-
pira, litterarum series docet. Τα β απειρον post pleo-
natū, μ. inter sepi solere, docent Grammatici, & exemplorum copia. Solete autem (laudes, ulcribus, seu tumoribus infelari, qui si non ἀποστολη, proprie-
tate medicis: à Poeta tamen ob sumnum, vel ar-
dore, vel αἰσθάνεται, non imponeτ ita nuncupari
poterint; haud agre conceilior pitem quilibet.
Et fortasse de non absumili Martialis alibi: Indigenas
premeret peccis cum tabida facies, &c. Ceterum, quod
dixi, pro hanc additum in Hesychio: non cō-
spectat, ut ita scripsi Laertium velimus: sed id tan-
tum, partim ex veteri scriptura, partim ex ambiguis,
qua apud multos obtinet, & dudum est, cum obti-

• *μεταποτον οὐτοις Αιθιοπικα γεγραφας.* Mer. Catal.

33 Δέος] Post δέον quidam cod. addunt iδει. [pro qua voce perperam in quodam est τάδε] & post γεγρα-
φας, ita Ictiupim est in iδει, iδει και ειστε. τάδε
εις ιδεις φιλοσοφοι. τίτανοι, &c. Hem. Steph.

34 Και πιπεισμόν Αθηνέτην] Bionem quendam
atropolum laudat Strabo. & de codem, ut opinor,
sic Hesychius: Βιον ἀλλα Αθηνέτην, τύραννον πιπει-
σμόν, τοις γινοται η μεν τοικάτα, και η το
κρίσις. If. Catal.

35 Πιπεισμόν Σολος Αιθιοπικα γεγραφας] Hic & ab Atheneo laudatur, & videatur à Varro inter re-
sticua scriptores recenseri. Idem.

L A C Y D E S .

59 * Lacydes Alexandri filius Cyrenaicus, nova Academie princeps, Arcesilausque successor fuit, vir eximius, reverenter, qui instituti sui non paucos haberit amicos. Fuit ab adolescence summi studiorum, et pauper quidem, sed gratius admodum atque in sermone jucundus.

• *Hic illi est nova princeps Academia.*] Novam Academiam dicit, quam S. Augustinus tertiam vocat, quoniam prout probata ratio, quoniam prout sunt scientiae ingenii, tam admirabilis quidam leporis descendit, proxime a Lacyde solo retenta est. Plutarchus Αιταράνον γραμμα appellat in libro πάντα τις πάντα τοις φίλοις. Aldob.